ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

                                                    -  Hiệu trưởng Trường …………………………….…..(1)
Họ và tên sinh viên:

Nam/Nữ:

Ngày tháng năm sinh:
Mã SV:

Lớp:

Nơi sinh (2):

Trường hiện tại đang theo học:

Ngành học chương trình 1:

Niên khóa: 20…-20……….

Trúng tuyển đại học khối (3):

Tổ hợp xét tuyển (4):

Trúng tuyển đại học môn ngoại ngữ: Tiếng

Điểm môn ngoại ngữ:

Điểm trung bình chung tích lũy (5):

Kết quả học tập và rèn luyện các năm học vừa qua:

	STT
	HỌC KỲ
	NĂM HỌC
	ĐIỂM TBC HT
	ĐIỂM RL
	GHI CHÚ

	   1

	   2

	   3

Tôi viết đơn này kính mong Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ và Hiệu trưởng Trường (6) …………………………cho phép tôi được học thêm chương trình đại học thứ hai ngành: ……………………......…. tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế.

Tôi xin cam đoan thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và nội quy, quy định của Nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

      Huế, ngày     tháng      năm
          HIỆU TRƯỞNG
                                          Kính đơn
    (Trường SV đang theo học chương trình 1)
HƯỚNG DẪN ĐIỀN THÔNG TIN

(1)  Sinh viên của Trường ĐH Ngoại ngữ không điền mục này.

(2) Chỉ ghi tên tỉnh hoặc thành phố trực thuộc trung ương (ví dụ: Thừa Thiên Huế, Đà Nẵng).

(3) Ghi khối trúng tuyển vào chương trình 1, trong đó có môn ngoại ngữ (ví dụ: D1, D6, D15).
(4) Ghi rõ tổ hợp 3 môn xét tuyển. VD: Toán, Địa lý, Tiếng Anh.
(5) Ghi rõ điểm trung bình chung tích lũy đến thời điểm hiện tại (theo hệ số 4).

(6) Sinh viên của Trường ĐH Ngoại ngữ không điền mục này.